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ИНФОРМАЦИЈА ЗА ИМАТЕЛОТ

ИБ: 01111111

Седиште МАКЕДОНИЈА

Име/назив: ИМАТЕЛ 1

СОПСТВЕНОСТ

Број на 
сметка:

Вид на сметка: ISIN Назив на емисијата Номинална 
вредност 

Износ Ограничувања Овластување

1111111111 Сопственичка 
сметка

MKALKA101011 АЛКАЛОИД ОБИЧНИ 25.56 EUR 20 нема XX,

1111111111 Сопственичка 
сметка

MKGRNT101015 ГРАНИТ ОБИЧНИ 5 EUR 94 нема XX,

1111111111 Сопственичка 
сметка

MKKMBS101019 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА 
ОБИЧНИ

1000 MKD 600 нема XX,

1111111111 Сопственичка 
сметка

MKMAKO101014 МАКОШПЕД ОБИЧНИ 1000 MKD 100 нема XX,

2222222222 Сметка со 
ограничување

MKMTSK101019 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД 
ОБИЧНИ 

100 MKD 200 има

2222222222 Сметка со 
ограничување

MKSBTB101013 СТОПАНСКА БАНКА 
БИТОЛА ОБИЧНИ

3000 MKD 50 има

2222222222 Сметка со 
ограничување

MKSTBS101014 СТОПАНСКА БАНКА СКОПЈЕ 
ОБИЧНИ

201.1 MKD 200 има

2222222222 Сметка со 
ограничување

MKSTIL101014 МАКСТИЛ ОБИЧНИ 5.11 EUR 1000 има

3333333333 Сметка со 
ограничување

MKTPLF101010 ТОПЛИФИКАЦИЈА ОБИЧНИ 51.13 EUR 20 има

3333333333 Сметка со 
ограничување

MKUSLU101015 РЖ УСЛУГИ ОБИЧНИ 5.11 EUR 500 има


